













Gerecht	Gluten	Schaal-en schelpdieren	Ei	Vis	Pinda	Soya	Melk	Noten	Selder	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees
<p>a = allergenen cc = mogelijke sporen van allergenen of kruiscontaminatie</p> <p><b>ALLERGENEN - Lente</b> <b>31/03/2025 -</b> <b>29/06/2025</b></p> <p>versie 21032025</p> <p>Elke dag bereiden we voor u duizenden gerechten in onze keukens. Het kan gebeuren dat tijdens die bereidingen bepaalde ingrediënten in contact komen met allergenen en met andere ingrediënten. De allergenen worden aangegeven onder de naam van het gerecht bv. "eieren,". Ingrediënten die mogelijk in de categorieën PAL (precautionary allergen labelling) of kruiscontaminaties horen, worden tussen haakjes aangegeven. bv. (melk)</p> <p>De samenstelling van onze gerechten is onderhevig aan verandering en kan variëren naargelang de leverancier. Gelieve u tot een verantwoordelijke te richten om de correcte details te verkrijgen m.b.t. tot de allergenen van een bepaalde leverancier.</p> <p>Het weergegeven aanbod kan bovendien variëren naargelang de lokaliteit van het restaurant. We danken u van harte voor uw begrip.</p>																
PORTIE HONING	(Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),				cc	cc	cc	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten).								
SPECULOOSPASTA	Tarwe,					a										
ONTBIJTSPÉK							a									a
ONTBIJTWORSTJES	(Tarwe),		cc			cc	cc		cc	cc						a
YOGHURT NATURE							a									
KAASJES VOORVERPAKT 60st-25d							a									
<b>VERWENONTBIJT</b>																
BUDGET FRUITSLA																
MANGOBLOKJES																
SNEETJES MAREDSOUS CARACTERE							a									
CAMEMBERT	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,						a									
CONFITUUR BOSBESSEN																
CONFITUUR AARBEIEN																
CONFITUUR ABRIKOZEN																
IJSBLOKJES																
WITTE SANDWICH	Tarwe, (Rogge, Haver),		a				a				cc					
TOASTBROOD WIT GESNEDEN 800gr	Tarwe,					a	a				cc					
MINI DANISH SELECTION 43G	Tarwe,		a				a	Pecannoten, (Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pistachenoten),			cc					
KALKOEN SALAMI																a
VIERTANT ONTVETTE HESP 12SNEDE																a
KALKOENROULADE ATMO 20GR																
GESNEDEN GEROOKTE ZALM				a												
GESNEDEN GEROOKTE ZALM				a												
MOZZARELLA PARELS							a									
KERSTOMAAT ROOD 250GR																
PLATTE PETERSELIE FIJN																
VALLFORMOSA BRUT 75CL												a				
<b>PATISSERIE /DESSERTEN</b>																
<b>KLEINE PLEZIERKES</b>																
CHOCOLAT DECORATIE LUNCH GARDEN						cc	cc									
ÉCLAIR	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver,)		a			a	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pistachenoten, Macadamianoten),								
BERLIJNSE BOL	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt),		a			cc	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten),								
DONUTS PARTY MIX	Tarwe (Rogge, Gerst, Haver, Spelt),		cc			a	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Pistachenoten),								
MUFFIN VANILLE	Tarwe,		a			a	a	Hazlnoten, (Amandelen, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten),								
MUFFIN PISTACHE	Tarwe,		a			a	a	Pistachenoten, (Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Macadamianoten),			cc					
<b>DE ECHE PATEEKES</b>																
MERVILLEUX	(Tarwe),		a			a	a				a					
FLAN BRESILIEUNE		Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo														
FLAN BRESILIEUNE																



<p>a = allergenen cc = mogelijke sporen van allergenen of kruiscontaminatie</p>	<p><b>ALLERGENEN - Lente</b> <b>31/03/2025 -</b> <b>29/06/2025</b></p> <p>versie 21032025</p>	<p>Elke dag bereiden we voor u duizenden gerechten in onze keukens. Het kan gebeuren dat tijdens die bereidingen bepaalde ingrediënten in contact komen met allergenen en met andere ingrediënten. De allergenen worden aangegeven onder de naam van het gerecht bv. "eieren,". Ingrediënten die mogelijk in de categorieën PAL (precautionary allergen labelling) of kruiscontaminaties horen, worden tussen haakjes aangegeven. bv. (melk)</p> <p>De samenstelling van onze gerechten is onderhevig aan verandering en kan variëren naargelang de leverancier. Gelieve u tot een verantwoordelijke te richten om de correcte details te verkrijgen m.b.t. tot de allergenen van een bepaalde leverancier.</p> <p>Het weergegeven aanbod kan bovendien variëren naargelang de lokaliteit van het restaurant. We danken u van harte voor uw begrip.</p>														
Gerecht	Gluten	Schaal-en schelpdieren	Ei	Vis	Pinda	Soya	Melk	Noten	Selder	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees
COPPA STRACIATELLA	(Tarwe),		a			a	a									
COPPA CHOCOLADE	(Tarwe),		a			a	a	Walnoten,								
COPPA SPAGNOLA	(Tarwe),		cc			cc	a	Hazelnoten,								
COPPA DAME BLANCHE	(Tarwe),		a			a	a	Hazelnoten,	cc							
<b>JUNIOR USJES</b>																
RAKET							cc									
CALIPPO SINAAS	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,															
CALIPPO COLA	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,															
CORNETTO CLASSIC	Tarwe,		a			cc	a	Hazelnoten,								
MAGNUM CLASSIC						a	a	Amandelen, (Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachennoten, Macadamianoten),								
OLA HARIBO PUSH-UP	Tarwe (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),				cc	cc	a	cc								
CHOCOLADE KIDS						a	a									
VANILLE KIDS						a	a									